
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty nawierzchni dróg i ulic w Jastrzębiu-Zdroju – remont łącznika ul. Wyszyńskiego - ul.

Wiejska nr 22-22 I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60

1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-335

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48324785133

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028839/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-07 14:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024384/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wykonawca udokumentuje, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 2 roboty, w
których zakres wchodziło układanie nawierzchni asfaltobetonowej o łącznej wartości (układanej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028839/01 z dnia 2021-04-07

2021-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nawierzchni asfaltobetonowej) min. 500 000,00 zł brutto.UWAGA: W przypadku, gdyby
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których
mowa powyżej wykazał zadania wykonane w ramach konsorcjum z innym Wykonawcą lub
realizował zadania przy pomocy Podwykonawcy, należy wskazać, jaka część robót oraz o jakiej
wartości została wykonana stricte przez Wykonawcę biorącego udział w postępowaniu.2)
Wykonawca udokumentuje, że dysponuje lub będzie dysponować przy wykonywanych pracach
osobą przyjmującą obowiązki kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane o
specjalności drogowej niezbędne do wykonywania prac określonych w dokumentacji
technicznej, wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów.Uwaga: W przypadku specjalistów zagranicznych posiadających uprawnienia wydane
poza terytorium Rzeczypospolitej Polski wymaga się od wykonawcy, aby osoby te spełniały
odpowiednie warunki opisane w art. 12 a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.).

Po zmianie: 
1) Wykonawca udokumentuje, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 2 roboty, w
których zakres wchodziło układanie nawierzchni asfaltobetonowej o łącznej wartości (układanej
nawierzchni asfaltobetonowej) min. 500 000,00 zł brutto.UWAGA: W przypadku, gdy
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których
mowa powyżej, powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonywanych
wspólnie z innymi Wykonawcami, winien wykazać wyłącznie zadania, w wykonaniu których
bezpośrednio uczestniczył.2) Wykonawca udokumentuje, że dysponuje lub będzie dysponować
przy wykonywanych pracach osobą przyjmującą obowiązki kierownika budowy, posiadającą
uprawnienia budowlane o specjalności drogowej niezbędne do wykonywania prac określonych w
dokumentacji technicznej, wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.Uwaga: W przypadku specjalistów zagranicznych posiadających
uprawnienia wydane poza terytorium Rzeczypospolitej Polski wymaga się od wykonawcy, aby
osoby te spełniały odpowiednie warunki opisane w art. 12 a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert […] a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego roboty budowlane były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty wg załącznika nr 7,2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za […] kierowanie robotami
budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami wg załącznika nr 8.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028839/01 z dnia 2021-04-07

2021-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.Wykaz robót budowlanych winien być sporządzony wg załącznika nr 7
do SWZ.2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
w szczególności odpowiedzialnych za […] kierowanie robotami budowlanymi wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.Wykaz osób winien być
sporządzony wg załącznika nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-19 10:00

Po zmianie: 
2021-04-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-19 11:00

Po zmianie: 
2021-04-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-18

Po zmianie: 
2021-05-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028839/01 z dnia 2021-04-07

2021-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty nawierzchni dróg i ulic w Jastrzębiu-Zdroju – remont łącznika ul. Wyszyńskiego - ul. Wiejska nr 22-22 I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Jastrzębie-Zdrój
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255358
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Józefa Piłsudskiego 60
	1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-335
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48324785133
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.jastrzebie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/um_jastrzebiezdroj
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028839/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-07 14:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024384/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



